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2,3 2,6 2,9 3,2 3,6 4,0 4,5 4,8 5,0 5,2 5,6 5,9 6,3 7,1 7,9

2"1/2 76,1 2"1/2 76,1 65 1,58

5" 139,7 5" 139,7 125 3,47

10" 273,0 10" 273,0 250 7,38

16" 406,4 16" 406,4 400 11,8

22" 558,8 22" 558,8 550 21,8

28" 711,2 28" 711,2 700 29,2

34" 863,6 34" 863,6 850 37,5

40" 1.016,0 40" 1.016,0 1000 45,1

46" 1.168,4 46" 1.168,4 1150 51,7

52" 1.320,8 D Q.li 52" 1.320,8 1300 61,8

58" 1.473,2 58" 1.473,2 1450 68,7

64" 1.625,6 64" 1.625,6 1600 75,8

70" 1.778,0 70" 1.778,0 1750 83,0

76" 1.930,4 76" 1.930,4 1900 90,0

82" 2.082,8 82" 2.082,8 2050 97,1

88" 2.235,2 88" 2.235,2 2200 104

94" 2.387,6 94" 2.387,6 2350 111

100" 2.540,0 100" 2.540,0 2500 118
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BO

LA
RI

8,7 9,5 10,3 11,1 11,9 12,7 14,3 15,9 17,5 19,0 20,6 22,2 23,8 25,4 27,0

76,1 2"1/2 76,1 65 4.500

139,7 5" 139,7 125 1.500

273,0 10" 273,0 250 504

406,4 16" 406,4 400 240

558,8 22" 558,8 550 192

711,2 28" 711,2 700 108

863,6 34" 863,6 850 48/60

1.016,0 40" 1.016,0 1000 48/60

1.168,4 46" 1.168,4 1150 48/60

1.320,8 52" 1.320,8 1300 12/24

1.473,2 58" 1.473,2 1450 12

1.625,6 64" 1.625,6 1600 12

1.778,0 70" 1.778,0 1750 12

1.930,4 76" 1.930,4 1900 12

2.082,8 82" 2.082,8 2050 12

2.235,2 88" 2.235,2 2200 12

2.387,6 94" 2.387,6 2350 12

2.540,0 100" 2.540,0 2500 12

2"1/2

5"

10"

16"

22"

28"

34"

40"

46"

52"

58"

64"

70"

76"

82"

88"

94"

100"
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Std =
13,5 DN UNI 8863 Xs= ..,..
14,0 SL SM SP (*) = API senza Sch
16,0 B U 3/8

3/8" 17,1 O N 3/8" 17,1
18,0 L I 3/4
19,0 L 1"
20,0 I 1"1/4

1/2" 21,3 T 7 1"1/2 1/2" 21,3
22,0 O 2 2"
25,0 R 8 2"1/2

3/4" 26,7 I 7 3/4" 26,7
30,0 4"
31,8 5"
32,0

1" 33,7 1" 33,4
35,0

40,0

44,5
1"1/2 48,3 1"1/2 48,3

54,0

63,5
70,0
73,0 2"1/2 73,0

2"1/2 76,1
82,5

3" 88,9 3" 88,9
95,0

3"1/2 101,6 3"1/2 101,6
108,0

127,0
133,0

5" 139,7
141,3 5" 141,3
152,4
159,0

177,8
193,7

8" 219,1 8" 219,1

12" 323,9 300 12" 323,8
14" 355,6 14" 355,6

368,0
16" 406,4 16" 406,4

20" 508,0 500 20" 508,0
22" 558,8 550 22" 559,0
24" 609,6 24" 610,0
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TU
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Std =
13,5 DN UNI 8863 Xs= ..,..
14,0 SL SM SP (*) = API senza Sch
16,0 B U 3/8

3/8" 17,1 O N 3/8" 17,1
18,0 L I 3/4
19,0 L 1"
20,0 I 1"1/4

1/2" 21,3 T 7 1"1/2 1/2" 21,3
22,0 O 2 2"
25,0 R 8 2"1/2

3/4" 26,7 I 7 3/4" 26,7
30,0 4"
31,8 5"
32,0

1" 33,7 1" 33,4
35,0

40,0

44,5
1"1/2 48,3 1"1/2 48,3

54,0

63,5
70,0
73,0 2"1/2 73,0

2"1/2 76,1
82,5

3" 88,9 3" 88,9
95,0

3"1/2 101,6 3"1/2 101,6
108,0

127,0
133,0

5" 139,7
141,3 5" 141,3
152,4
159,0

177,8
193,7

8" 219,1 8" 219,1

12" 323,9 300 12" 323,8
14" 355,6 14" 355,6

368,0
16" 406,4 16" 406,4

20" 508,0 500 20" 508,0
22" 558,8 550 22" 559,0
24" 609,6 24" 610,0


